СОВЕТ

                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
               ОБРАЗОВАНИЯ
  КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                  Третьего созыва

                    РЕШЕНИЕ

    от 26 марта 2018 года   №  118
О внесении изменений в решение Совета

депутатов  №  98 от 06.12.2017г.

«Об утверждении Положения
о  налоге на имущество физических
лиц по Кумакскому сельсовету»
        В связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 30.09.2017 года № 286 во вторую часть Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов решил:

       Внести изменения в Решение Совета депутатов № 98 от 06.12.2017 г. «Об утверждении Положения о  налоге на имущество физических  лиц по Кумакскому сельсовету».
1. в подпункте 2), абзаца второго, части 4 Положения, слова – (жилых помещений)  исключить, изложить подпункт 2) в следующей редакции:

  2) квартира, комната.
 2. в абзаце 1, подпункта 1), части 5 Положения, слова -  жилых помещений исключить,    изложить абзац 1 в следующей редакции
     - жилых домов, квартир, комнат.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца после его опубликования в газете «Вестник Кумакского сельсовета».
      Изменения, внесенные в решение Совета депутатов № 98 от 06.12.2017г. распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
      4. Контроль за настоящим Решением возложить на комиссию по бюджету, правопорядку и муниципальной службе.
Глава - председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет                                                                   С.А.Карнаухов